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Investering 2024 – Riala skola projektering utbyggnad 
Beslut 

Kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskott föreslår: 

Kommunstyrelsen beslutar: 
1. Anslå investeringsmedel om 2 000 tkr för projektering av utbyggnad Riala skola 
2. Finansiering sker med kommunstyrelsens anslag för investeringar 2024 
3. Uppkomna kostnader belastar kommande investering för tillbyggnad alternativt kommunens 

resultat 
4. Projekteringsuppdraget bör även beakta behovet av fler förskoleplatser i Riala och möjliga 

lösningar för att tillgodose detta behov. 
 
Sammanfattning av ärendet 

Samhällsbyggnadskontorets fastighetsenhet har tilldelats ett uppdrag i mål och budget 2024-
2026 med titeln ”Projektera för en utbyggnad av Riala skola med cirka två klassrum. 
Projekteringen ska även titta på en helhetslösning för exempelvis bättre användning av 
fritidshemmets lokaler”.  Ett investeringsanslag om 2 000 tkr söks för program och 
projektering av tillbyggnad av Riala skola. 
 
Beslutsunderlag 
 
Investering 2024 - Riala skola projektering utbyggnad 

Beslutande sammanträde 
Protokollsanteckningar 

Robert Beronius (L) lämnar in följande protokollsanteckning: 

Riala skola rymmer totalt ca 100 elever i befintliga lokaler, fördelat på fyra klassrum. 
Eftersom Riala skola har sju årskurser innebär det att varje klass inte kan få ett eget 
klassrum och att klassammansättningarna utgörs av åldersblandade grupper som förändras 
årligen. Om trenden av elevökningar i området håller i sig kommer Riala skola genom 
denna utbyggnad ges bättre förutsättningar för åldershomogena klasser, vilket vi välkomnar. 
Det är också angeläget att kunna erbjuda plats i förskoleklass på närmsta skola. 

Mittenstyret beklagar dock att projekteringsuppdraget inte beaktar den brist på 
förskoleplatser som finns i Riala. Fröstugans förskola i Riala har tillfälligt utökat sin 
verksamhet genom att förlägga en del av sin verksamhet i Riala gamla kyrkskola, men det 
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finns ett stort behov av en permanent lösning såväl som ytterligare förskoleplatser. Det hade 
därför varit lämpligt att inom ramen för detta projekteringsuppdrag beakta detta behov. 

Villan som ligger i anslutning till skolan skulle med fördel kunna användas för 
förskoleverksamhet istället för fritidshem, om behovet av lokaler för fritidshemmets 
verksamhet löses inom ramen för projekteringen av de nya klassrummen. 
Yrkanden 

Robert Beronius (L) yrkar på följande tillägg gällande projektuppdraget: 
• Projekteringsuppdraget bör även beakta behovet av fler förskoleplatser i Riala och möjliga 

lösningar för att tillgodose detta behov. 

Ulrika Falk (S), Olle Jansson (S), Andrea Kronvall (SD) och Thomas Imeryd (KD) yrkar 
bifall till Robert Beronius (L) tilläggsyrkande. 
Beslutsgång 

Ordföranden frågar om kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskott kan besluta i enlighet 
med kommunstyrelsekontorets tjänsteutlåtandes förslag med Robert Beronius (L) 
tilläggsyrkande, som bifalls av Ulrika Falk (S), Olle Jansson (S), Andrea Kronvall (SD) och 
Thomas Imeryd (KD) och finner att kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskott beslutar i 
enlighet med förslaget. 
 
  
Beslutet ska skickas till  

Samhällsbyggnadskontoret 

Samhällsbyggnadskontoret fastighetsenheten 

Ekonomiavdelningen 

Barn- och utbildningskontoret 
Paragrafen är justerad 
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